平成 26 年 5 月 1 日

お客様各位

商品価格改定についてのご案内

拝啓

皆様には益々のご清栄のこととお慶び申し上げます。

また平素より弊社取り扱い商品をご愛顧頂きまして誠にありがとうございます。

さて弊社では 2011 年度より車両価格、スペアパーツでは 2009 年度開業当初より据え置いており

ました価格をご周知の通りの円安進行等により、恐れながら 6 月 1 日より下記のように改定させ

て頂く運びとなりました。お客様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りたく存

じます。今後ともお客様に喜ばれる商品を提供し続けていく所存でございます。何卒宜しくお願

いいたします。

記

1. 対照商品及び価格(表記価格は税抜きです)

商品名 旧価格 新価格

INTREPID RAPTER2014 シャーシ ¥500,000＋税 ¥530,000＋税

INTREPID RAPTER2014 125cc/FRM シャーシ ¥630,000＋税 ¥630,000＋税

STORM KART (R スポイラー.Ver) 設定なし ¥307,000＋税

STORM KART (R バンパー.Ver) ¥283,810＋税 ¥283,000＋税

2.価格改定の実施時期

～平成 26 年 6 月 1 日 受注分より～

以上

～次ページへ(スペアパーツ価格) ～

平成 26 年 5 月 1 日

スペアパーツ価格改定一覧

記

1.対照商品及び価格

商品名 旧価格(定価) 新価格(定価)

INTREPID ヌードフレーム ¥180,000＋税 ¥220,000＋税

ステアリングシャフト ¥7,400＋税 ¥8,500＋税

ステアリングシャフト用ピロボール ¥1,800＋税 ¥2,400＋税

ステアリングシャフトピロボール用クリップ ¥60＋税 ¥100＋税

フロントバンパー ロア ¥2,400＋税 ¥3,000＋税

リアバンパー ファスティング KIT ¥2,800＋税 ¥3,800＋税

リアバンパー ボルト ¥1,400＋税 ¥1,800＋税

INTREPID リアシャフト 各種 ¥28,000＋税 ¥32,000＋税

リアシャフト ベアリング 50mm ¥4,000＋税 ¥6,000＋税

エンジン ロアマウント ¥1,500＋税 ¥3,000＋税

INTREPID 純正シート シルバー ¥19,000＋税 ¥24,000＋税

SKM チャンバーブラケット COMP ¥1,900＋税 ¥3,000＋税

INTREPID ブレーキディスク ¥14,000＋税 ¥20,000＋税

INTREPID ブレーキホース ¥5,000＋税 ¥11,000＋税

ナックルカラー スペーサーφ25x5mm ¥300＋税 ¥600＋税

ナックルカラー スペーサーφ25x5mm ¥400＋税 ¥700＋税

ナックルカラー スペーサー キャップ ¥900＋税 ¥1,100＋税

2.価格改定の実施時期

～平成 26 年 6 月 1 日 受注分より～

以上

※この度は、大幅な改定を含む値段改定を行いまして誠に申し訳ありません。

2009 年度の開業当初よりスペアパーツに関しましては値段を維持してまいりましたが、昨今のユーロ急騰に

よります原価上昇に伴い企業努力の域を超えてしまいました。皆様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何

卒ご理解賜りたく存じます。今後とも宜しくご指導ご鞭撻下さいませ。

株式会社 INTREPID JAPAN

代表取締役 鳥巣 栄三郎

〒819-0371 福岡県福岡市西区飯氏 648-4

Tel 092-806-1613 Fax 092-806-1623
e-mail : info@intrepid-japan.com